2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2024                                      № 48                                           х. Малая Каменка
	Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об  административных  правонарушениях на
территории Малокаменского сельского поселения

В целях приведения нормативного акта Малокаменского сельского поселения в соответствие с Областным законом Ростовской области от 01.08.2023 года № 917-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», в соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 05.12.2023 № 75 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения http://malokamenskaya-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации Малокаменского
сельского поселения
    Ю.К. Погребнов
Приложение к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения
от 23.07.2024 № 48
Перечень
должностных лиц Администрации Малокаменского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»
	№
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Областного закона, по которым предусмотрено составление протоколов по делам «Об административных
Правонарушениях»

	1
	Глава Администрации Малокаменского сельского поселения
	ст.ст. 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.10., 3.2., 4.1., 4.4., 4.5., 4.7., ч. 1 ст. 4.6., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2., 8.8, 8.10, ч.2 ст. 9.1., 9.3, ч. 2 ст. 9.9

	2
	Ведущий специалист по вопросам  муниципального хозяйства
	ст.ст. 2.3., 2.4., 2.5., 2.10., 3.2., 4.1., 4.4., 4.5., 4.7., ч. 1 ст. 4.6., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2., 8.8, 8.10.

	3
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

	ст.ст. 3.2., 5.5., 6.3., 6.4.

	4
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой работе
	ст.ст. 2.2., ч.2 ст. 9.1.

С постановлением ознакомлены: